様式第7号(第12条関係)

令和７年２月３日

 鳥取市長 深澤 義彦 様

補助事業者等 住 所  鳥取市幸町〇〇番地１

氏 名  鳥取 太郎

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和６年１１月１８日付け鳥取市指令受危危第１２３号をもって、交付決定のありま

した令和６年度鳥取市感震ブレーカー設置支援事業補助金の実績について、鳥取市補助

金等交付規則第12条の規定により下記のとおり報告します。

記

 1 補助事業等の施行場所  鳥取市幸町〇〇番地１

 2 補助事業等の実施期間  交付決定の日から 令和７年１月３１日

 3 補助金等の交付決定額とその精算額  交付決定額 ４０，０００円

                     精 算 額 ４０，０００円

 4 添付書類

  (1) 補助対象機器の設置状況が確認できる写真

  (2) 補助対象経費に係る領収書の写し

記入例

設置された機器が対象機

器であることが明瞭にわ

かるものであること